
2. fáze: Zahájení zkoušení

Compiled Apr 24, 2020 8:52:31 AM by Document Globe ®   1

2. fáze: Zahájení zkoušení

Do konferenční místnosti se prostřednictvím odkazu přihlásí hostitel, tj. osoba, která vytvořila danou schůzku.

Do konferenční místnosti se prostřednictvím odkazu přihlásí členové komise (pomocí účtu CAS). Hostitel přidělí právo
hostitele členům komise.

Dle předem stanoveného harmonogramu se do konferenční místnosti prostřednictvím odkazu přihlásí také student
(pomocí účtu CAS).

V případě nahrávání odpovědná osoba v roli hostitele zapne nahrávání v Adobe Connect a také v OBS Studiu na svém
lokálním počítači.

V případě zajištění veřejnosti účastníky mimo členy komise schválí hostitel až po úvodním ověření studenta (dle
občanského průkazu nebo studentské karty, které probíhá mimo přítomnost veřejnosti).


